Директору лицея №6
                                                                                     Кренделевой Н.Г.
                                                                                     ___________________________
                                                                                                                               ФИО родителя (законного представителя)

Заявление.

Прошу Вас рассмотреть кандидатуру моего ребенка ________________________________
                                                                                                           ФИО
__________________________________________________, __________________________,
                                                                                                               (число, месяц, год рождения)
на комиссии по проведению индивидуального отбора обучающихся для зачисления в
профильный 10 класс.
Профиль _____________________________________________________________________.

С Положением «О порядке индивидуального отбора при приеме или переводе в МБОУ
города Дубны Московской области, лицей №6 имени академика Г.Н.Флерова для
получения среднего общего образования по программам профильного обучения»,
утвержденного приказом от 21.08.2017 №1.120 ознакомлен(а).

Дата______________

                                                                                                 _____________________________
                                                                                                         Подпись (расшифровка)